АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2018         № 47
      О внесении изменений и дополнений в постановление главы Кременского
сельского поселения от 31.08.2018 №29 «О создании комиссии по обследованию
жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

     На основании протеста прокуратуры Клетского района от 30.11.2018 г. №7-24-2018, в соответствии с Положением о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах. В которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Волгоградской области, утвержденного приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 28.11.2016 №459-ОД
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Постановления администрации Кременского сельского поселения от 31.08.2018 №29 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кременского
сельского поселения
В.В. Уткин